
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 08.02.2011 nr  222

Kasutuslubade väljastamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 33 ning 
Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja omanike taotluste alusel järgmiste ehitiste 
kasutusload:
1.1. Sangla tn 29 rekonstrueeritud korterelamu osale;
1.2. Mõisavahe tn 34 rekonstrueeritud korterile nr 24;
1.3. A. Johani tn 5 püstitatud üksikelamule;
1.4. Saekoja tn 36a kontorihoone osaliselt muudetud tehnosüsteemidele;
1.5. Nooruse tn 5 osaliselt muudetud tehnosüsteemidele (liftidele);
1.6. Puiestee tänavale ehitatud sademevee- ja kanalisatsioonitorustikele;
1.7. Riia tänavale ehitatud sademevee- ja kanalisatsioonitorustikele;
1.8. Kroonuaia tänavale ehitatud sademeveetorustikele;
1.9. Vahi tänavale ehitatud veetorustikele;
1.10. A. Vardi tänavale ja Pallase pst-le ehitatud maakaablitele;
1.11. Rüütli ja Lai tänavatele ehitatud kaugküttetorustikele;
1.12. Kivi tn 44 kinnistule ehitatud kaugküttetorustikele;
1.13. Akadeemia tänavale ehitatud kaugküttetorustikele;
1.14. Ülikooli tänavale ehitatud kaugküttetorustikele;
1.15. Aleksandri tänavale ja Aleksandri tn 12, Turu tn 9, 11 ja 13 kinnistutel rekonstrueeritud 
kaugküttetorustikele;
1.16. Väike-Tähe tänavale ehitatud kaugküttetorustikele;
1.17. Küüni, Riia ja Aleksandri tänavatele ehitatud kaugküttetorustikele;
1.18. Piima tänavale ehitatud kaugküttetorustikele;
1.19. Jaani tänavale ehitatud kaugküttetorustikele;
1.20. Kalda teele ehitatud kaugküttetorustikele;
1.21. Paju tänavale ehitatud kaugküttetorustikele.

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada 30 päeva jooksul informatsioon ehituslubade 
väljastamise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel.

3. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitiste omanikele teatavakstegemisest.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 



oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


